
ť9Oň — f‘?

SMLOUVA O VÝ PŮ JČ CE
uzavřenádle ust. 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

kterou uzavřeli:

Půjčitel : TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.

Sídlo Křiž íkova 188/68, Královo Pole, 612 00 Brno

Zastoupena : RNDr. Michal Beránek, Ph.D., MBA
ředitel pro obchod, ekonomiku a finance
na základě plnémoci

IC,DIC : 47913240, CZ47913240
Bankovní spojení : Č eskáspořitelna a.s.,
Zápis v OR : Krajský soud v Brně , odd. C, vlož ka 10122

/dále jen „ půjčitel“ /

a

Vypůjčitel : Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Sídlo : StráŽ ovská1247/22, 697 01 Kyjov

zastoupená : Ing. Mgr. Lubomír Wenzl

ředitel

iČ , DIČ : 00226912, CZ00226912

Bank.spojenh : Komerční banka a. s

Zápis v OR : Krajský soud v Brně , odd. Pr, vlož ka 1230

/dále jen „ vypůjčitel“ /

Tato smlouva upravuje vztahy mezi půjčitelem a vypůjčitelem ohledně vý půjčky analyzátoru.

I.

Předmě t vý půjčky

1. Půjčitel prohlaš uje, ž e je vlastníkem analyzátoru Zn. Autoblot 3000, rok vý roby 2012,

vý robní číslo: AB30712-1232, (dále jen „ předmě t vý půjčky“ ), a ž e je oprávně n tento
poskytnout do vý půjčky za podmínek stanovený ch dále touto smlouvou.

2. Touto smlouvou půjčitel půjčuje uvedený předmě t vý půjčky vypůjčiteli, aby jej už íval
bezplatně za podmínek, kteréjsou ve smlouvě dále uvedeny.



II.

Doba zapůjčení

1. K předání předmě tu vý půjčky a jeho převzetí dojde v sídle vypůjčitele, odd. klinické

mikrobiologie, a to ke dni podpisu této smlouvy.

2. Doba zapůjčení se sjednávána dobu 4 let ode dne podpisu této smlouvy.

III.

Práva a povinnosti půjčitele

1. Půjčitel je povinen předat vypůjčiteli předmě t vý půjčky ve stavu způsobilém k jeho

řádnému už ívání.

2. Před předáním předmě tu vý půjčky je půjčitel povinen seznámit vypůjčitele s obsluhou

předmě tu vý půjčky a pož adavky na jeho pravidelnou bě ž nou údrž bu.

3. Jestliž e půjčitel zjistí, ž e vypůjčitel neuž ívápředmě t vý půjčky řádně nebo jestliž e ho

už íváv rozporu s účelem, ke kterému slouž í, je oprávně n pož adovat vrácení předmě tu

vý půjčky před skončením stanovené doby zapůjčení, jestliž e vypůjčitele písemně

upozornil na tuto skutečnost a vypůjčitel ve lhůtě 3Oti dnů neprovedl nápravu v už ívání

předmě tu smlouvy. Vypůjčitel je v tomto případě povinen vrátit předmě t vý půjčky

nejpozdě ji do pě ti pracovních dnů poté, kdy byl půjčitelem k vrácení vyzván. O předání

předmě tu vý půjčky zpě t půjčiteli bude sepsán protokol, který podepíš í statutární zástupci

obou smluvních stran.

4. Půjčitel se zavazuje, ž e po dobu zapůjčení zajistí bezplatný servis předmě tu vý půjčky do

48 hodin od písemného či telefonického nahláš ení potřeby opravy.

5. Ustanovení odst. 4 tohoto článku neplatí pro případ, kdy závadu způsobí vypůjčitel

poruš ením svý ch povinností stanovený ch touto smlouvou. V tomto případě jdou veš keré

náklady na opravu předmě tu vý půjčky na účet vypůjčitele.

6. Půjčitel se zavazuje pojistit předmě t vý půjčky na svoje náklady a provádě t na svoje

náklady servis předmě tu vý půjčky.



Iv.

Práva a povinnosti vypůjčitele

1. Po dobu, po kterou bude vypůjčitel na základě této smlouvy předmě t vý půjčky už ívat, je

povinen předmě t vý půjčky už ívat řádně v souladu s účelem, ke kterému je určen

a způsobem přimě řený m povaze a určení předmě tu vý půjčky. Je povinen chránit předmě t

vý půjčky před ztrátou, zničením, poš kozením nebo znehodnocením.

2. Vypůjčitel není oprávně n provádě t na předmě tu vý půjčky jakékoli změ ny.

3. Vypůjčitel je povinen oznámit půjčiteli bez zbytečného odkladu potřeby veš kerý ch oprav

předmě tu vý půjčky.

4. Bě hem sjednané doby vý půjčky není vypůjčitel oprávně n přenechat předmě t vý půjčky

k už ívání třetí osobě . Poruš ení tohoto zákazu zakládá právo půjčitele ž ádat vrácení

předmě tu vý půjčky před skončením stanovenédoby zapůjčení.

5. Vypůjčitel se touto smlouvou zavazuje nezajiš ťovat servis a opravy prostřednictvím

jiného subjektu, než prostřednictvím půjčitele. Při poruš ení tohoto ustanovení je povinen

náklady na servis či opravy hradit ze svého a odpovídáza případnou š kodu, kteráby

tímto na předmě tu vý půjčky vznikla.

6. Vypůjčitel je povinen umož nit půjčiteli na jeho ž ádost danou písemně vypůjčiteli

nejméně dva dny předem, přísttip k předmě tu vý půjčky za účelem kontroly, zda

vypůjčitel předmě t vý půjčky už ívářádný m způsobem a za účelem pravidelné servisní

prohlídky.

7. Podpisem smlouvy vypůjčitel prohlaš uje, ž e se seznámil s technický m stavem předmě tu

vý půjčky a ž e byl seznámen s pož adavky na jeho obsluhu a údrž bu.



V.

Závě rečnáustanovení

1. Smlouva nabý vá účinnosti zveřejně ním v Registru smluv postupem dle zákona
Č . 34W2015Sb. Můž e bý t mě ně na, doplň ována nebo upřesň ována pouze písemný mi
dodatky ke smlouvě . Pokud se ně které z ustanovení stane neplatný m, ostatní ustanovení
zůstávají v platnosti.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a kaž dáze smluvních stran obdrž í po
jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona
o svobodném přístupu k informacím.

4. Půjčitel prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené
dokumenty budou zveřejně ny v ‘Registru smluv“ , a to na adrese
https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž vý slovně souhlasí.

5. Půjčitel prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva bude uveřejně na
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních
podmínkách účirrnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném zně ní. Smluvní strany se dohodly, ž e uveřejně ní
v registru smluv provede vypůjčitel.

‘J!,
V Brně , dne . .. .‘ .

r rf

LL
V Kyjove, dne

Za půjčitele

RNDr. Michal Beránek, Ph.D., MBA
ředitel pro obchod, ekonomiku a ň nance
na základě plnémoci

Za vý půjčitele:

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl

ředitel



PLNÁ MOC

Testiine (‘linkal Diagnnatkw s.r.o.. spobčnost založ enápodle českého práva se sídlem Brno.P:ikowi 66, PSČ 612 OO. iC: 479 13 240, zapsanáv obchodním re/sdíku vedeném reistřikovťm
soudem v Brné. oddíl C. víotka 10122. jednající íednweknz. MUDr. Hktort‘n, Rutičkou (Jál jen

Zmoc‘nitel‘9 ;in:tc zmocň uje:

RNDr. Michalu Beránka. Ph.D., MRA. narozeného dne
dálejen “ Zmocně nec ‘9

aiw za bnocnitekjeho jménemjednal vdále uveclenčm niz«,ku.

Zmocně nec je oprávně n za Zmoc‘iiklc‘ folio jménem Č init právní úkony (c, to včetně podepisováníiiah!dck smluv a čině ní dalš ích právních úkonu v řízeních podle zákona o zadáváni veřejný ch
zakázek. ve zně ní pozdéjIch předpisůi v z6l‘i‘ ‘s c Ii souvisejících s obchodními případy. ti bě ž ný mprovozem ZmocnUek, a to včetně řízení před sps‘ávními úřuLi.

Zmocně nec je dále opránttn za 7mocnizťlejehujinénem činit veš keréprávní úkony vpracovně právniblqj, U. zd,‘i na uzavírat a ruš it pracovní smlorn9 dohai O pnn‘edeniprckt. a dohody o pracovni
činnosti.

/nicxntnee není oprávně n !áclný m způsobem zcizovat ani zatě ž ovat nemovitosti Zmocnitele.

Zmocně nec se za Zmocnitele podepisuje tak. ž e k označení obchodní jinny Z‘uocnit!e připojí svůjpodpis a text: „ na základě plnémoci“ (není-li tento ruXt u místa určeného kpodpisu»1 ptc‘dtirě n;

Tato plnámoc se udě luje i v rozscdrn práv a povinností podle občanského soudního Pádu, soudnihořádit správního, správního Pádu ti zákonikupráce.

Zmocně necje oprávně n udě lit plnou moc jináosobiL aby místo ně ho jecbzcda za Zmocnitele vn‘zsnhutéto plnénioct

::::‘

MUDr. flktur Riiž ička
jednatel
TestLlne (iinkul Diagnostkw ss.a

Zmocnú‘ri v roswhu dle této plnt moci přijímám.

RNDr. Michal Beránek,‘Ph.D., MRA
Zmocntner



f)vě ieni ]egahzace:
—

Ově řuj,ž e

ě ilo o\ě řovacL knihy O-I-892S -
-

MI.. Dr. ‘ íktor Rúž ik, narozený
- - -

jehož osohni toto2nsi b la prokazana platnvm ii ‘d:u rr k:: přede mnou uznal podpis n:i Wh)

fistiĎ ě za \ tsti‘J. --— —

V Brně dne pátého dubna ruku dva tisíce osmnact (05,04.2018).

Oě řovcí dooka viaci Po.Č : i2OO2i-O7“ .

Poce ovrcci knihy poš ty: Brno

ato kopie, obsahujc 2 stran soul‘Iasí dosIoi

s preiozenou iistincu. ni a izena a tatc :ra je

‘rop:s, obsa3lc1 strar.

.:stra z ruze :c.oana stAns czen, neo

viC1teLr. stvaci rre. n: e SGLC

t3 ry.
ť

Ý

rn 12 dne 27.C8.2C ‚ . ..

.ch Prin Pocris,


